ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PROCESSO N. 2744512018

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.° 0057/2019
- TJMA. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DO
SALÃO DO JÚRI DE RAPOSA, PROCESSO
ADMINISTRATIVO PRINCIPAL: 27.445/2018.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, com sede na
cidade de São Luís, Estado do Maranhão, situado à Av. Pedro 11, s./n.°, Centro, Palácio "Clóvis
Bevilácqua", Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n.° 05.288.790/0001-76,
representado por seu Presidente, o Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS
ANJOS, residente e domiciliado nesta cidade, portador da Carteira de Identidade n.°  160.723 -
SSP/MA e do CPF n.'054.637.343-72.

CONTRATADA: EMPRESA PENHA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., CNPJ n.°
14.581.044/0001-67, sediada à Rua Senador Sarney n° 17 QD 24, Loteamento Parque São
José / Miritiva - São José de Ribamar - MA, CEP 65.110-000, representada pelo Sr. JOSÉ
DO CARMO PENHA, portador do CPF n.° 177.714.713-15 e RG no 8459993-6 SSP/MA.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Substituição de Fiscais do Contrato 0057/2019.

Considerando:

a solicitação contida na movimentação ID 256 - Detalhe 9170962 - Digidoc, e Decisão-GP -
33312019,

AUTORIZO o apostilamento do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.°
0057/2018 - TJ/MA nos seguintes termos:

a) Substituição da fiscal titular Gisele Silva Albuquerque de Oliveira, matrícula 122.101 para
Augusto Benedito Otoni Neto, matrícula 152.512 (área de Engenharia Civil):
b) Substituição do fiscal substituto Rogério Frade da Silva Souza, matrícula 150.656 para Gisele
Silva Albuquerque de Oliveira, matrícula 122.101 (área de Engenharia Civil);

São Luís (MA), I k 	de

de 2019.

Desembargador JOSÉ JOAIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente do Tribunal de J'stica do Estado do Maranhão